
 Uchwała Nr 24/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 7 marca 2016 roku 
 
 
w sprawie zmian w uchwale nr 18/2016 z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie  interpretacji 

postanowień Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach dotyczących 

wyborów 

 

 
Na podstawie § 89 ust.1 pkt 11 oraz § 90 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§1 

 

W uchwale nr 18/2016 z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie interpretacji postanowień Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje się poniższych zmian: 

1) w § 1 skreśla się pkt 3 i pkt 4, 

2) dodaje się § 2¹ o treści w brzmieniu: 

„ Wydziałowa Komisja Wyborcza dokonuje rozdziału mandatów w kolegium elektorów 

wydziału dla poszczególnych instytutów i katedr proporcjonalnie do zatrudnionych w tych 

jednostkach nauczycieli  akademickich posiadających bierne prawo wyborcze.”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

           r. pr. Roman Wołowiec 


